REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SENATI AKADEMIK

Nr.jMw Prot. Shkodér, mé 02 0% . 2026

VENDIM
Nr. $& , daté ©2.03 2026

“PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER POZICIONIN E
ADMINISTRATORIT TE USH-SE”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Lart¢ n& Republikén e Shqipérisé”, neni 51, pika 2; Statuti i Universitetit t&¢ Shkodrés
“Luigj Gurakuqi™, neni 36, pika 3; referuar kritereve t€ punésimit pér pozicionin “Administrator i
USH-s¢”, miratuar nga BA, publikuar né APP, Buletini nr.13, dat& 09.02.2026, si dhe pas relacionit
“Mbi shqyrtimin paraprak t& dosjeve t& kandidatéve pér Administrator i USH-sé”, paraqitur para
SA- s€ nga Komisioni i Ekonomisé¢ dhe Burimeve Njerézore, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 02.03.2026,

VENDOSI:

L Miratimin e listés s& kandidatéve pér pozicionin “Administrator i USH-s&”, si mé
poshté:
1. Armando Vata
2. Julian Pérgega
3. Kozeta Jana
4. Mark Molla
1. Ky vendim 1 pércillet Bordit t¢ Administrimit pér kryerjen e verifikimeve dhe
vlerésimeve té métejshme, bazuar né evidentimin e Komisionit t¢ Ekonomisé dhe
Burimeve Njerézore té SA, né relacionin nr.900 prot, daté 26.02.2026.
IlI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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